
Zarządzenie Nr 28/24 
Wójta Gminy Cmolas 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 
 
w sprawie: wyborów sołtysa w Gminie Cmolas 
 
         Na podstawie § 5 Statutu Gminy Cmolas uchwalonego uchwałą Nr XLI/271/18 Rady Gminy 
Cmolas z dnia 4 października 2018r. w związku z § 16 Statutów Sołectw uchwalonych uchwałami 
Nr XLII/331/06, Nr XLII/332/06, Nr XLII/333/06, Nr XLII/334/06, Nr XLII/335/06, Nr 
XLII/336/06, Nr XLII/337/06, Nr XLII/338/06, Nr XLII/339/06, Nr XLII/340/06 Rady Gminy 
w Cmolasie z dnia 29 września 2006r., oraz uchwałami nr III/18/18, nr III/25/18, nr III/19/18, 
nr III/20/18, nr III/21/18, nr III/22/18, nr III/23/18, nr III/27/18, nr III/24/18, nr III/26/18 
Rady Gminy Cmolas z dnia 28.12.2018 r. zmieniającymi uchwały w sprawie uchwalenia statutów 
powyższych sołectw 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
1. Zarządzam na dzień 11 sierpnia 2024 r. przeprowadzenie wyborów sołtysa 

w sołectwach: Cmolas, Trzęsówka, Ostrowy Tuszowskie, Ostrowy Baranowskie, 
Jagodnik, Hadykówka, Poręby Dymarskie. 

2. Termin wyborów sołtysa w sołectwach: Dąbrówka, Kłodziny, Toporów zostanie 
ustalony odrębnym zarządzeniem. 

§ 2 
Ustalam następujące obwody oraz siedziby Obwodowych Komisji Wyborczych: 
1.  Obwód Nr 1 - Samorządowy Ośrodek Kultury w Cmolasie 
 obejmujący sołectwo Cmolas od nr 1 do nr 213, od nr 399 do nr 419, od nr 701 do końca 
 

2.  Obwód Nr 2 - Szkoła Podstawowa w Cmolasie 
obejmujący sołectwo Cmolas od nr 213a do nr 398, od nr 465 do nr 479, od nr 500 do nr 700 
 

3.  Obwód Nr 3 - Szkoła Podstawowa w Trzęsówce 
 obejmujący sołectwo Trzęsówka z wyłączeniem numerów od 159 do 178 
 

4.  Obwód Nr 4 - Centrum Edukacji Ekologicznej „Puszcza Sandomierska” 
   w Ostrowach  Tuszowskich 
 obejmujący sołectwo Ostrowy Tuszowskie od nr 1 do nr 209 i od nr 221 do końca 
 

5.  Obwód Nr 5 - Szkoła Podstawowa w Ostrowach Baranowskich 
 obejmujący sołectwo Ostrowy Baranowskie 
 

6.  Obwód Nr 6 - Dom Strażaka w Jagodniku 
 obejmujący sołectwo Jagodnik 
 

7.  Obwód Nr 7 - Dom Strażaka w Hadykówce 
 obejmujący sołectwo Hadykówka 
 

8.  Obwód Nr 8 - Szkoła Podstawowa w Porębach Dymarskich 
 obejmujący sołectwo Poręby Dymarskie 
 

§ 3 
Ustala się termin zgłaszania kandydatów na sołtysów sołectw: Dąbrówka, Kłodziny, 
Toporów zgodnie z kalendarzem wyborczym. 

§ 4 
Zatwierdzam kalendarz wyborczy określony w załączniku nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.  

§ 5 
Ustalam godziny otwarcia lokali wyborczych od godz. 800 do godz. 1300. 
 

§ 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 



Załącznik Nr 1  
do Zarządzenia Nr 28/24 

Wójta Gminy Cmolas 

 z dnia 6 czerwca 2024 r. 
 
 

KALENDARZ WYBORCZY 
 
 

Termin wykonania czynności 
wyborczej 

Treść czynności wyborczej 

do 7 czerwca 2024 r. 

Podanie do publicznej wiadomości w formie 
obwieszczenia informacji o terminie wyborów,  
o obwodach wyborczych, ich granicach oraz 
siedzibach, o terminach zgłaszania kandydatów 
na sołtysów oraz godzin otwarcia lokali 
wyborczych 
 

do 10 lipca 2024 r. do godz. 1530 Zgłaszanie kandydatów na sołtysów  

do 17 lipca 2024 r. do godz. 1530  
Zgłaszanie kandydatów do obwodowych komisji 
wyborczych  
 

do 22 lipca 2024 r.  

Powołanie obwodowych komisji wyborczych  

Sporządzenie spisu wyborców  

do 24 lipca 2024 r. 
Rozplakatowanie obwieszczeń 
o zarejestrowanych kandydatach na sołtysów  
 

do 9 sierpnia 2024 r.  Zakończenie kampanii wyborczej  

11 sierpnia 2024 r. – godz. 715  
Przekazanie obwodowym komisjom wyborczym 
kart do głosowania i spisów wyborców  
 

11 sierpnia 2024 r – godz. 800 - 1300  Głosowanie w obwodach  

 


